Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Zamawiającego  

o ewentualnej zmianie koordynatora zadania wraz ze wskazaniem danych kontaktowych. 

§ 5 

1. Zamawiający zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego środków 

finansowych w wysokości maksymalnej 178 603,25 zł brutto (słownie: sto siedemdziesiąt 

osiem tysięcy sześćset trzy złote dwadzieścia pięć groszy brutto). 

2. Wynagrodzenie za wykonanie zadania zostanie przekazane na rachunek 

bankowy: …………………………………………………………………………….. 

Nazwa Banku: ……………………………………………………………………… 

Nr rachunku bankowego: …………………..………………………..……………..